
Azylový dům pro muže
služba terénní program

 Na Spojce 807/2, 736 01 HAVÍŘOV
           

Veřejný závazek 

I. Poslání

Posláním terénního programu je aktivní vyhledávání a kontaktování osob bez přístřeší. Dále pak
těmto osobám nabízení pomoci nebo podpory, která směřuje k řešení nepříznivé sociální situace.

II. Cílová skupina

Cílovou skupinu tvoří  osoby bez přístřeší od 18 let,  které se nacházejí  v Havířově nebo v jeho
blízkém okolí.   

III. Cíle

Cílem služby je:
 vyhledávat a kontaktovat osoby bez přístřeší
 informovat  o  případných rizicích  spojených  se  současným způsobem života  a  snižování

těchto rizik
 motivovat uživatele k řešení své nepříznivé sociální situace
 podporovat a pomáhat uživateli v řešení jeho nepříznivé sociální situace

- zprostředkování jiných služeb
- doprovody
- pomoc při jednání např. s úřady, institucemi
- podpora při řešení zdravotního stavu
- pomoc s vyplněním formulářů

IV. Zásady

 pracujeme bez diskriminačního přístupu
 respektujeme individualitu každého jedince
 respektujeme svobodnou volbu jedince
 služba je nízkoprahová


